
Vepřové záušky 1kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:28
1/1

PSI > Pamlsky > Sušeniny

Fotky [Galerie]

Kód produktu 2371
Výrobce SOKOL FALCO
EAN 8594025083398

Sušené vepřové záušky jsou částí vnitřního
ucha, tedy ušním výkrojem.

Ceny

Dostupnost

Popis
Neobsahuje kosti, jen vazivo, kůži, tuk.
Záušky jsou tedy zkonzumovatelné v celku a beze zbytku.
Sušením získávají značnou pevnost a tvrdost.
Svou velikostí se hodí však spíše pro střední plemena.
Odměna, která psa zdrží na několik minut.
Je však velice málo psů, kteří by této pochoutce odolali.
Přírodní pochoutka pro psa. Konzervováno pouze sušením bez
přidaných konzervačních látek.

Doporučujeme podávat venku, případně na čistitelných plochách.
Venku není vhodné nechávat za deště a vlhka .

Zajistěte psu přístup k pitné vodě.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/sokol-falco

